⁴ Zie ← BP 1179 p 309r 11 do 09-11-1391, verkoop van deze pacht.

Zouden voornoemde Johannes en Katherina zonder wettig nageslacht overlijden, dan gaan de erfpachten en cijnzen terug naar eerstgenoemde Arnoldus en diens vrouw Katherina, dan wel naar degenen die zij tot hun erfgenamen zullen benoemen, of, als er geen erfgenamen zijn benoemd, dan naar de erfgenamen van voornoemde Arnoldus Hoernken en zijn vrouw Katherina.

Duplicetur.

Arnoldus Hoernken hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis quondam Johannis Luwe sitis in parochia de Erpe in loco dicto Boerdonc atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem duorum modiorum dictus Arnoldus erga Adam filius' quondam Johannis Luwe predicti emendo acquisiverat prout in litteris item hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure predictae solvendam hereditarie termino solutionis (dg: predicto) et loco predictis ex bonis dictis ter Nedert sitis in parochia de Beke prope Arle et ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis venditam dicto Arnoldo Hoernken a Theoderico Luwe filio quondam Johannis Luwe prout in litteris item hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure predictae solvendam hereditarie nativitatis Domini ex bonis dictis communiter ter Nedert sitis in parochia de (dg: Be) Beke prope [Ar]le et ex attinentiis dictorum singulis' et universis ubicumque locorum sitis venditam sibi a Theoderico dicto Luwe filio quondam Johannis Luwe prout in litteris item hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mensure solvendam hereditarie purificationis ex (dg: quatuor) domo et orto et quatuor lopinatis terre (dg: silig) ipsis adjacentibus sitis in parochia de Bakel inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis de Loefen ex alio atque ex quinque lopinatis terre sitis in parochia de Doerne inter communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: hereditatem) Henrici van den Kolke ex alio (dg: item ex) insuper ex domo et campo sibi adiacente sitis in dicta parochia de Doerne ad locum dictum communiter Vreetwijk inter communitatem ibidem ex utroque utroque latere (dg: ad) coadiacentem (dg: quam pa) venditam dicto (dg: H) Arnoldo Hoernken a Johanne Huben soen de Bakel prout in litteris item hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis (dg: men) dicte mensure solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis te Laer sitis in parochia de Beke prope Arle atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis (dg: quo) quocumque consistentibus' sive sitis venditam sibi a Willelmo de Kriekenbeke prout in litteris (dg: item hereditariam paccionem septem modiorum ac duorum lopinorum siliginis mensure) item hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mensure solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor modiatis terre sitis in loco dicto Wilshuzen inter hereditatem Jacobi Tijt ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio atque ex quatuor modiatis terre sitis in parochia de Nuwelant inter hereditatem liberorum Ruelkini de Tule ex uno et inter hereditatem Walteri de Oekel ex alio venditam sibi a Ghisberto de Hazenbossche prout in litteris (dg: item hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam agro terre dicto den Hogen Acker et ex pecia terre eodem agro terre coadiacente que pecia terre de communitate sumpta et acquisita fuerat sitis in parochia de Erpe in loco dicto Hackenem inter hereditatem Johannis de Hackenem ex uno et inter communitatem ibidem ex alio atque ex pecia prati dicta die Cleijne Went' sita in parochia et loco predictis inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem liberorum Yde dicte Lucaes ex alio venditam sibi a Johanne filio naturali quondam domini Rodolphi dicti Rover de Bruehoven investiti olijm' ecclesie de Erpe prout in litteris) item hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mensure de Busco solvendam

hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis te Keeldonc sitis in parochia de Erp et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis venditam sibi Arnolde primodicto ab Emondo filio quondam domini Emondi Rover militis prout in litteris item hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mensure solvendam hereditarie pentecostes ex manso Theoderici dicti Zuetmelc carnificis filii quondam Theoderici Zuetmelc sito in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshuijsen atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis insuper ex medietate ad primodictum Theodericum Zuetmelc spectante in quodam manso qui feurat quondam Gerardi Mostart sito in parochia de Vechel in loco dicto Zweenslaken atque ex attinentiis dicte medietatis mansi predicti singulis et universis supportatam sibi a Ghisberto Herinc carnifice prout in litteris etc item hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie pasche et in Buscoducis tradendam ex bonis dictis communiter Tot Over Aa sitis in parochia de Vechel et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis supportatam sibi a Willelmo dicto Maerscalc suo fratre filio quondam Willelmi Heerken de Erpe prout in litteris item hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam ex una modiatate terre siliginee sita in parochia de Boxel in loco dicto Liemde inter hereditatem Mette de Berse ex (dg: uno) utroque coadiacentem venditam sibi ab Eligio dicto Loeij filio quondam Alandi dicti Alant van den Berghe prout in litteris item hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo orto duobus et dimidio iugeribus terre sitis ad locum dictum Dungen inter hereditatem Jacobi van den Yvenlaer ex uno et inter hereditatem liberorum Willelmi dicti van den Yvelair ex alio venditam sibi a Johanne filio Lamberti van den Yvelaer prout in litteris item hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex dimidio bonario prati sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto die Dorendoncsche Beemt inter hereditatem quondam Henrici de' Bleckers ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex medietate cuiusdam prati dicti die Zuerhof siti in parochia de Oerscot inter communem platheam ex uno et inter hereditatem quondam Andree van den Lake ex alio insuper ex medietate pecie terre dicte dat Brekelen site in dicta parochia de Oirscot item ex modiatate terre sita in iamdicta parochia inter hereditatem Jordani Brant ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Danielis van den Stadeacker ex alio venditam primodicto Arnolde a Johanne dicto van den Audenhuijs prout in litteris item hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Godefridi van der Hueven ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Nout van den Bleke ex alio atque ex tribus quartis partibus unius bonarii prati siti in dicta parochia in loco dicto ten Hout inter hereditatem liberorum dictorum Hoppeneijcs Kijnderen ex uno et inter hereditatem liberorum Andree dicte Roefs ex alio (dg: et ad) venditam primodicto Arnolde a Godefrido dicto Eckerman de Best prout in litteris item hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex domo area et orto atque hereditatibus eis adiacentibus dictis communiter Kijevitse Venne sitis in parochia de Lieshout

1180 mf3 E 06 p. 219.

in festo Leonardi: vrijdag 06-11-1394.

BP 1180 p 219r 01 vr 06-11-1394.

iuxta locum dictum die Haghe inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi de Grijen ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio atque ex pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem

Luce de Bubnagel ex uno et inter hereditatem Luce sororis Franconis dicti Belijen soen ex alio [atque ex] pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Theoderici van den Broeke ex uno et inter hereditatem dicte Luce ex alio venditam primodicto Ar[noldo] a dicto Francone Belijen soen de Boerdonc Theoderico eius fratre et Elisabeth eorum sorore prout in litteris item hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie penthecostes et ad Buscum tradendam ex tercia parte cuiusdam mansi dicti communiter ten Hoevel siti in parochia de Vechel atque ex attinentiis eiusdem tercie partis quocumque sitis venditam primodicto Arnoldo ab Amelio filio Johannis dicti Roetaert de Vechel prout in litteris item hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam (dg: supportatam sibi Arnoldo primodicto) de hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis eiusdem mensure quam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis Theodericus dictus Rommel alias dictus van Overaa promiserat super omnia se daturum et soluturum Johanni de Helmont sartori hereditarie Domini ex omnibus et singulis bonis dicti Theoderici Rommel ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in molli et in duro consistentibus sive sitis quam paccionem duorum modiorum siliginis iamdictam primodictus Arnoldus erga Johannem Juttam et Johannem liberos dicti quondam Johannis de Helmont et Albertum van den Grave acquisiverat prout in litteris item hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam venditam sibi a Johanne dicto (dg: Wale) Wael prout in litteris (dg: #atque# item hereditariam paccionem) item hereditariam paccionem septem modiorum siliginis et duorum lopinorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Bakel tradendam ex bonis communiter dictis ten Bomen sitis in Bakel atque hereditarios census quos Henricus dictus Ghisellen et eius liberi habebant annuatim et hereditarie in Bakel et qui census solvendi sunt hereditarie Remigii et in Bakel tradendi quos paccionem et census iamdictos primodictus Arnoldus Hoernken erga dominum Johannem de Tula presbitrum filium quondam Ghisberti de Vlochoven emendo acquisiverat prout in litteris et quas litteras omnes et singulas pretactas nos scabini infrascripti vidimus ac de verbo ad verbum legi audivimus hereditarie supportavit (dg: Gerardo de Eijke filio quondam Gerardi de Eijke ad opus) Johanni (dg: -s filii primod) Spijker filio primodicti Arnoldi cum Katherina uxore eiusdem Johannis filie dicti Gerardi de Eijke nomine dotis ad ius oppidi cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione annexa si contingat dictum Johannem Spijker decedere dicta Katherina sua uxore superviva remanente quod extunc eadem Katherina dictos hereditarias pacciones et census omnes et singulos integraliter habeat et possideat quoad vixerit in humanis hoc eciam addito si contingat dictos Johannem et Katherinam ambos decedere absque prole legitima ab eis pariter genita vel generanda superviva remanente quod extunc dicti hereditarie pacciones et census omnes et singuli pleno hereditario jure devolventur ad primodictum Arnoldum et Katherinam eius uxorem seu ad alterum eorundem si #ambos aut# aliquem eorum protunc vivere contingat in humanis alioquin ad illos ad quos (dg: dictus Arnoldus) iamdicti Arnoldus et Katherina coniuges seu eorum alter in suis extremis seu testamento (dg: d) ordinaverunt #seu ordinarent (dg:)# devolvendos et succedendos ac convertendos et si de dictis censibus et paccionibus per dictos Arnoldum Hoernken et Katherinam eius uxorem seu per eorum alterum #+##de premissis##+## {hiervoor in de plaats BP 1180 p 219r 04 invoegen} (dg: non fuerit) dispositum nec ordinatum extunc in huiusmodi eventu dicti census et pacciones devolventur #post decessum Johannis Spiker et Katherine sue uxoris amborum# {hier kennelijk BP 1180 p 219r 03 invoegen} ad heredes dictorum Arnoldi Hoernken et Katherine eius uxoris. Testes (dg: ..) Erpe et Sceijvel datum in festo Leonardi.